Municipalité de Saint-Boniface

CONTRATS DE 2000,00 $ ET PLUS / DEPENSES TOTALISANT DE PLUS 25,000.00 $

Période du
No fournisseur Nom Date
Description
BELA55 BELANGER SAUVE AVOCATS
SERVICES PROFESSIONNELS 2016-12-23
SERVICES PROFESSIONNELS 2016-12-30
SERVICES PROFESSIONNELS 2016-12-30
SERVICES PROFESSIONNELS 2017-03-17
SERVICES PROFESSIONNELS 2017-03-27
SERVICES PROFESSIONNELS 2017-11-27

BIRC50 BIRCON
DECOMPTE NO 1/CONDUI
DECOMPTE NO 1 AVENAN
DECOMPTE PROGRESSIF
LIBERATION RETENUE/C
BLRE50 BLR EXCAVATION
REGL. 472 RESOLUTION
DECOMPTE PROGRESSIF
REGL #472 STPROSP BE
REGL.. 472 RUES ST-P
REGLEMENT 472

CIMA55 CIMA + S.E.N.C.
MODIFICATION USINE D
RES. 53-17/AVENANT M
FACTURATION PARTIELL
HONORAIRES MODIFICAT

Total des factures du groupe :

2017-05-03
2017-05-03
2017-07-24
2017-12-14

Total des factures du groupe :

2017-06-23
2017-07-25
2017-08-31
2017-09-28
2017-12-21

Total des factures du groupe :

2017-01-30
2017-02-24
2017-10-27
2017-12-22

Total des factures du groupe :

2016-11-02

No référence

349985
350178
350186
352370
352651
359454

03/05/2017
03/05/2017-1
24/07/2017
14/12/2017

22/06/2017

33419
31/08/2017
28/09/2017
21/12/2017

21700851
24/02/2017
21710679
21713303

Au

2017-12-31

Montant

439291 %
14 589.09 $
498472 %
449782 %
3593.84 %
3986.02 $
36 044.40

157 078.87 $
33208.65 %
46 111.86 $
13133.28 $
249 532.66

116 258.27 $
214 206.26 $
351 163.13 $
560 792.42 $

18121.31 %
1260 541.39

20 458.37 $
13469.32 $
8 538.33
349524 %
45 961.26



CONS89

CONTRATS DE 2000,00 $ ET PLUS / DEPENSES TOTALISANT DE PLUS 25,000.00 $

GRAVIER CHEMIN DE LA
GRAVIER PR CHAMBRE D
1ER VERSEMENT CONTRA
2E VERSEMENT DENEIGE
3E VERSEMENT DENEIGE
AE VERSEMENT DENEIGE
5E VERSEMENT DENEIGE
PIERRE/GARAGE MUN./L
PIERRE& POUSSIERE/LA
DENEIGEMENT DETOUR C
6E VERSEMENT-DENEIGE
PIERRE GARAGE MUN./R
PIERRE MODIF USINE &
RETENUE DENEIGEMENT
PIERRE RUE GUIMONT/R
PIERRE REGL. 471/MOD
PIERRE REGL. 471 ASP
CREDIT/RENVERSER FAC
LIBERATION RETENUE D
PIERRE LAC-DES-ILES/
GRAVIER LAC HEROUX/L
PIERRE/STATIONNEMENT
REGL #467 ASPHALTE C
ASPHALTE
GRAVIER/GARAGE/CH. B
PIERRE/CH. BELLEVUE/
LIBERATION RETENUE 5
PIERRE RUE GUIMONT
PIERRE RUE GUIMONT/L
PIERRE RUE GUIMONT

MASKIMO CONSTRUCTION INC.

2016-11-15
2016-12-15
2017-01-01
2017-01-20
2017-02-20
2017-03-20
2017-04-20
2017-04-30
2017-05-15
2017-05-15
2017-05-20
2017-05-31
2017-06-15
2017-06-20
2017-06-30
2017-07-15
2017-07-31
2017-08-15
2017-08-15
2017-08-15
2017-08-31
2017-09-15
2017-09-27
2017-09-30
2017-09-30
2017-10-15
2017-10-30
2017-10-31
2017-11-15
2017-11-30

Total des factures du groupe :

25785
26145
26168-1
26169-1
26214
26247
26308
26354
26563
26426
26417
26706
26975
20/06/2017
27120
27304
27503
15/08/2017
15/08/2017-1
27817
27872
28190
27/09/2017
28357
28390
28549
30/10/2017
28820
29041
29319

4780.70 $
2230.11 %
70814.95$
70814.94 $
70 814.94 $
70814.94 $
70814.95$
9229.26 $
14 651.59 $
11 557.33 $
70814.95$
14 646.58 $
8418.99
20 420.07 $
6976.20 $
3155.23 %
3761.72%
-20 420.07 $
22 362.66 $
3654.14 $
12795.27 $
11 423.45 $
717 657.75 $
2887.39%
4948.87 $
4050.16 $
109 192.14 $
5715.76 $
14 49413 $
5664.58 $
1419 143.68



Municipalité de Saint-Boniface

CONTRATS DE 2000,00 $ ET PLUS / DEPENSES TOTALISANT DE PLUS 25,000.00 $

CONS90 CONSTRUCTION F.J.L. INC.

MODIFICATIONS USINE
MODIFICATION USINE F
DECOMPTE PROGRESSIF

2017-08-25
2017-09-27
2017-12-21

Total des factures du groupe :

CRSB50 C.R.S.B.P. CENTRE-DU-QUEBEC-LANAUDIERE

CONTRIBUTION 2017

DRUM50
GENERATRICE NUMERO 2
GENERATRICE NUMERO 1
GENERATRICE 1/MISE
GENERATRICE NO 2/SUlI

EMCO50
PIECES & ACCESSOIRES
PIECES & ACCESSOIRES
REGL #471 ASPHALTAGE
PUISARDS PLUVIAL
2 bornes fontaine M6
PONCEAUX CH. DU RAVI
PONCEAUX RUE STE-MAR
2 PUISARDS STE-MARIE
PONCEAUX PLUVIAL/RUE
PONCEAUX-VOIRIE
DRAIN & PONCEAU/PLU
PUISARD ET CONDUITE/
TUYAU 750MM PLUVIAL
TUYAU /DRAIN JEAN MA
TUYAU/DRAIN JEAN MAT

DRUMCO ENERGIE

EMCO CORPORATION

2017-01-19
Total des factures du groupe :

2017-05-16
2017-05-16
2017-08-29
2017-08-30

Total des factures du groupe :

2016-12-16
2017-02-15
2017-05-08
2017-07-05
2017-07-06
2017-08-24
2017-08-24
2017-08-31
2017-10-04
2017-10-30
2017-11-10
2017-11-22
2017-11-29
2017-12-12
2017-12-12
Total des factures du groupe :

EURO50 EUROVIA QUEBEC CONSTRUCTION INC.

17-386
27/09/2017
21/12/2017

22606

17842
17844
18619
18621

24606550-00
24606911-00
24608328-00
24609303-00
24609180-00
24611305-00
24611333-00
24611672-00
24612470-00
24613667-00
24612470-01
24614525-00
24614740-00
24614740-01
24614740-02

54 989.86 $
35529.47 $
18 364.20 $
108 883.53

28 503.09 $
28 503.09

65107.35 %
110327.71 $
36 775.90 $
21702.45 %
233 913.41

7332.82$
2890.32 %
262217 $
5654.91 %
7 692.56 $
6718.35%
4931.88 %
5624.12 $
5995.09 $
284525%
427536 $
6618.04 $
25164.35 %
6 775.02 $
3871.44 %
99 011.68



Municipalité de Saint-Boniface

CONTRATS DE 2000,00 $ ET PLUS / DEPENSES TOTALISANT DE PLUS 25,000.00 $

DECOMPTE NO 1/ REGL.
DECOMPTE PROGRESSIF
REGL. 471 ASPHALTAGE
FEUX DE CIRCULATION/
ASPHALTAGE STATIONNE
LIBERATION RETENUE &

GENI55 GENICITE
ASPHALTAGE 8 RUES/
HONORAIRES PROFESS./
REGL. 471 ASPHALTAGE
REGL #467 ASPHALTE C

GROU60 GROUPE ULTIMA INC..

RENOUVELLEMENT ASSU

2017-05-25
2017-07-10
2017-09-22
2017-09-30
2017-09-30
2017-10-17

Total des factures du groupe :

2016-12-31
2017-05-31
2017-06-30
2017-07-31

Total des factures du groupe :

2017-01-01

Total des factures du groupe :

GROU90 GROUPE AGRITEX INC. LE

LOCATION TRACTEUR A
LOCATION TRACTEUR A
ACHAT TRACTEUR GAZO

GSDM50 GSDM INC.
CUEILLETTE FEUILLES
COLLECTE VIDANGES NO
COLLECTE DECHETS DEC
COLLECTE VIDANGE JA
COLLECTE VIDANGES FE
COLLECTE DECHETS MAR
COLLECTE DECHETS/AVR
CUEILLETTE VIDANGES
COLLECTE VIDANGES JU
COLLECTE VIDANGES

2017-06-19
2017-07-20
2017-10-27

Total des factures du groupe :

2016-11-15
2016-12-08
2017-01-04
2017-02-21
2017-03-07
2017-04-05
2017-05-04
2017-06-02
2017-07-06
2017-08-08

25/05/2017
10/07/2017
22/09/2017
68000106
68000105
17/10/2017

2197
2238
2264
2271

01/01/2017

19/06/2017-1
20/07/2017
465300

600
619
625
641-1
657
664
682
713
750
781

905 601.62 $

1510 486.22 $

122 545.72 $
5334.84 $
10101.62 $
27 306.56 $

2 581 376.58

14 371.88 $
16 645.51 $
15553.25 $
7022.10 $
53 592.74

73 046.00 $
73 046.00

7 608.40 $
6 438.60 $
15 627.68 $
29 674.68

3355.43%
914471 $
914471 %
9267.48 %
9267.48 $
9267.48 %
9267.48 $
9267.48 %
9267.48 $
9267.48 %



Municipalité de Saint-Boniface

CONTRATS DE 2000,00 $ ET PLUS / DEPENSES TOTALISANT DE PLUS 25,000.00 $

COLLECTE VIDANGES A
COLLECTE VIDANGES SE

COLLECTE DECHETS/OCT
COLLECTE & TRANSPORT

LESSARD BERNARD EXCAVATION INC.

MODIF. USINE FILTR/I

L'UNION-VIE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE
ASSURANCE COLLECTIVE

2017-09-05
2017-10-05
2017-11-02
2017-12-06

Total des factures du groupe :

2017-02-02

Total des factures du groupe :

2016-11-07
2016-12-12
2017-01-09
2017-02-06
2017-03-01
2017-03-30
2017-04-27
2017-06-01
2017-07-01
2017-08-01
2017-09-01
2017-10-03
2017-10-31
2017-12-01

Total des factures du groupe :

790
809
830
865

BL12828

01/11/2016
12/12/2016
09/01/2017
06/02/2017
01/03/2017
30/03/2017
27/04/2017
01/06/2017
01/07/2017
01/08/2017
2017/09/01
03/10/2017

43192014
01/12/2017

9267.48 $
9267.48 %
9267.48 $
9267.48 %
123 587.13

99816.13 %
99 816.13

4741.10%
4885.21%
5289.90 $
6221.13 $
5889.70 $
5889.70 $
5 896.86 $
6751.18 $
6 497.57 $
5904.32 $
6 463.47 $
6 425.00 $
6 526.97 $
6311.09 %
83 693.20



